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Ne mbeshtetje te neneve 7 , 20, 25, te Ligjit Nr. 10712014, datd 3t.07 .2014 "P€r Planifikimin
dhe Zhvillimin e Territorif', i ndryshuar, te neneve 2 dhe 10, te Vendimit Nr. 686, date

22.11.2017 te Keshillit te Miniskave, "P€r miratimin e Rregullores sd Planifftimit te

Territorit", t€ ndryshuar, te Vendimit Nr. 519, dat' 20.09.2017 tE Keshillit te Ministrave "Pdr
percaktimin e perberjes se Keshillit Kombetar tC Territorit", i ndryshuar dhe te Vendimit Nr. 8,

dat€ 08.02.2017 tb Keshillit Kombetar te Territorit '?er miratimin e Planit te Pergjithsh€m
Vendor Bashkia Kukds", me propozim te Kryetarit te Bashkis€ Kukes, K€shilli Kombetar i
Territorit,

VEITIDOSI:

1. Ne Phnin e Peryjithshem Vendor Bashkia Kukes, te miratuar me Vendimin Nr. 8, date

08.02.2017, te Keshillit Kombetar te Territorit, te behen ndryshime ne dokumentin e:

Rregullores sd Planit, Shtojca I, Neni 83, "Pasaportat ne nivel zone dhe njdsie", sipas

Dokumentit tri Korrigjimit tii Planit td Pdrgjithshiim Yendor Bashkia Kukds,

b a s hkii I i dhur k€ tij Vendimi.

1. Ngarkohen Bashkia Kukes'dhe Agjencia Kombetare e Planifikimit te Territorit per botimin e

Vendimit dhe dokumentit shoqerues te tij, ne Regfistrin Kombetar te Phnifikimit t€ Territorit,
si dhe per perdit€simin e informacionit GIS dhe platform€s e-Harta, sipas ndryshimeve te
miratuara. .

Ngarkohen Bashkia Kukds, Agjencia Kombetare e Planifikimit te Territorit, si dhe autoritetet
peryiegfese per planifikimin dhe zhvillimin e territorit per zbatimin e ketij vendimi.
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3. Ky vendinn hyn n€ fuqi menjehere.
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